平成２９年１０月１１日
会 員 各 位　様
千 葉 県 環 境 計 量 協 会
会長　　　　野口 康成
技術委員長　大井 裕之
平成29年度技術委員会成果発表会および
第30回環境測定技術事例発表会のご案内
　　拝啓　秋深まる候　ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　　さて、この度本年度の技術委員会成果発表会および環境測定技術事例発表会を開催

いたします。
　　つきましては、是非ご出席をお願いいたしたくご案内申し上げます。また、発表会

終了後、情報交換会を行いますので、ご参加のほどよろしくお願いいたします。

　　敬　具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　１．日　時  　　平成２９年１１月２日（木）１５：００～１９：００
　２．場　所   　 バーディーホテル千葉（JR千葉駅西口）　2階会議室

＜例年と会場が異なりますので、ご注意ください。＞
　　　　　　　　　　　TEL：０４３－２４８－５５５１（代表）
　３．スケジュール（詳細は別添資料をご参照下さい）
　　　　　　　　　　　　受付　　　　　　　　　　　 　  15:00～15:30
　　　　　　　（１）成果発表　　（２階会議室）　 　　　15:30～16:15
　　　　　　　（２）技術事例発表（ 同　上 ）　　　  　 16:20～17:20
　　　　　　　（３）情報交換会（会場２階レストラン）　　17:30～19:00
　４．申込要領
（１）下記参加申込書にて、（有）ケーズオフィス内　千環協事務局宛に、FAX(043-233-8960)にてお申込み下さい。
（２）参加費（資料代）として、１名2,000円を当日会場にて徴収させていただきます。

（情報交換会の費用も含みます）
（３）申込締切　１０月２３日（月）

千環協事務局 御中（FAX：０４３-２３３-８９６０）
技術委員会成果発表会、技術事例発表会　参加申込書
	　貴社名

	　発表会参加者氏名

	情報交換会参加者氏名